ניתנה והודעה היום כ"ב תמוז תשע"ה, 09/07/2015 במעמד הנוכחים.

שרית זוכוביצקי-אורי , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על עיכוב ביצוע החלטתי עד השעה 16:00. השעה כעת 13:00 על מנת לאפשר למבקש לשקול החלטה להגיש
ערר.

במידה ועד אז תודיע המבקשת לבית המשפט ובמקביל לסניגור על כוונתה להגיש ערר כי אז החלטת העיכוב תעוכב ב
24 שעות. אין בהחלטתי זו כדי לעכב יישום החלטת השחרור במזכירות בית משפט.

ניתנה והודעה היום כ"ב תמוז תשע"ה,
09/07/2015 במעמד הנוכחים.

שרית זוכוביצקי-אורי , שופטת